
Meeting International Mare Nostrum (Canet-En-Roussillon, FRA) - 2° Day

Cron.: Automatico
Vasca: 50 m - 10/06/2018

RISULTATI

50 Rana ASSOLUTI Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Hannis Molly USA 1992 USA Tennessee Aquatics                                      00'30''46 906
2 Efimova Yuliya RUS 1992 RUS Russia 00'30''71 884
3 Knelson Faith                                               CAN 2001 CAN Canada 00'31''44 824
4 Suo Ran                                                     CHN 1994 CHN China 00'31''46 822
5 McSharry Mona Lucille IRL 2000 IRL Ireland 00'31''79 797
6 Teramura Miho JPN 1994 JPN Japan 00'31''82 795
7 Sztankovics Anna HUN 1996 HUN Hungary 00'31''88 790
8 Bartel Zoe Elizabeth USA 2000 USA United States 00'31''92 787
9 Watanabe Kanako JPN 1996 JPN Japan 00'31''93 787
10 Schroder Matilde DEN 1996 DEN Denmark 00'32''14 771

Hanlon Kara GBR 1997 GBR Scottish Swimming 00'32''14 771
12 Sebastian Julia                                             ARG 1993 ARG Argentina 00'32''17 769
13 Ceballos Macarena ARG 1995 ARG Argentina 00'32''23 765
14 Hallmann Weronika POL 2000 POL Polonia 00'32''41 752
15 Pedersen Rikke Moller DEN 1989 DEN Denmark 00'32''42 751
16 Robertson Katie Ann GBR 2001 GBR Scottish Swimming 00'32''59 740
17 Garcia Urzainqui Marina ESP 1994 ESP Club Natacio Sabadell                                   00'32''70 732
18 Sebestyen Dalma HUN 1997 HUN Hungary 00'32''81 725
19 Chicoine Lili                                               CAN 2000 CAN En Saint Lambert                                        00'33''07 708
20 Brunzell Hannah SWE 2001 SWE Vasteras Simsallskap                                    00'33''08 707
21 Kucherenko Veronika                                         RUS 2003 RUS Efimova Team Club                                       00'33''18 701
22 Nothdurfter Christina AUT 1994 AUT USC Graz 00'33''20 700
23 Marti Fernandez Laia                                        ESP 2000 ESP CN Barcelona - Spagna                                   00'33''39 688
24 Lahrach Sanchez Sara ESP 2002 ESP Spagna 00'33''48 682
25 Godin Marie-Laurence CAN 1997 CAN Cn Sherbrooke                                           00'33''60 675
26 Blanchetiere Adele FRA 1999 FRA Entente Nautique Caen 00'34''14 643
27 Devaluez Aureane FRA 1994 FRA Nautic Club Alp 38 00'34''34 632
28 Arngeirsdottir Karen Mist ISL 2000 ISL Iceland 00'34''54 621
29 Boisrenoult Emilie FRA 2002 FRA Comité Ile-de-France                                    00'34''68 614
30 Wang Chin Lam                                               HKG 2000 HKG Hong Kong 00'34''70 613
31 Guezenec Maeva FRA 2002 FRA Cercle Des Naugers De Lunel 00'34''79 608
32 Ross Lucy Faye GBR 2002 GBR Scottish Swimming 00'34''92 601
33 Oros Klara FRA 2003 FRA Canet 66 Natation                                       00'35''03 596

50 Rana ASSOLUTI Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Peaty Adam GBR 1994 GBR Great Britain 00'27''04 932
2 Andrew Michael USA 1999 USA United States 00'27''12 924
3 Kamminga Arno NED 1995 NED Netherlands 00'27''40 896
4 Koseki Yasuhiro JPN 1992 JPN Japan 00'27''73 864
5 Kostin Oleg RUS 1992 RUS Russia 00'27''86 852
6 Greene Darragh IRL 1995 IRL National Centre Dublin                                  00'27''96 843
7 Schwingenschloegl Fabian GER 1991 GER Germany 00'28''02 838
8 Watanabe Ippei JPN 1997 JPN Japan 00'28''03 837
9 Benson Craig Harry GBR 1994 GBR Uni of Stirling Swim Team                               00'28''19 823
10 Murphy Alexander IRL 1995 IRL National Centre Dublin                                  00'28''25 817
11 Titenis Giedrius LTU 1989 LTU Lithuania 00'28''36 808
12 Klobucnik Tomas SVK 1990 SVK Dukla Banska Bystrica 00'28''38 806
13 Attwood Charlie GBR 1997 GBR Great Britain 00'28''39 805
14 Caerts Basten BEL 1997 BEL Vlaamse Zwemfederatie 00'28''45 800
15 Stolarski Marcin Tomasz POL 1996 POL Polonia 00'28''85 767
16 Dencausse Jean FRA 1997 FRA CN Marseille 00'28''89 764
17 Persson Erik SWE 1994 SWE Kungsbacka Sim 00'28''98 757
18 Murphy David GBR 1998 GBR Great Britain 00'29''10 748
19 Bovey Jolann SUI 1996 NOR Lambertseter Sk                                         00'29''16 743
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20 Roguski Bartlomiej POL 1993 POL Polonia 00'29''17 743
21 Desplanches Jeremy Marc SUI 1994 FRA Olympic Nice Natation 00'29''19 741
22 Skagius Johannes SWE 1995 SWE SK Neptun 00'29''21 739
23 Morelli Gabriel Osvaldo                                     ARG 1994 ARG Argentina 00'29''24 737
24 Loth Matthias FRA 1994 FRA CN Marseille 00'29''26 736
25 Petrashov Denis KGZ 2000 KGZ Kyrgyzstan 00'29''37 727
26 Naisby Jonathan                                             CAN 1993 CAN Cn Sherbrooke                                           00'29''47 720
27 Liu Yunsong CHN 1999 CHN China 00'29''63 708
28 Cowley Robert GBR 1997 GBR City Of Manchester 00'29''67 706
29 Baxter Edward GBR 1998 GBR Great Britain 00'29''70 703
30 Moore Andrew                                                IRL 1998 IRL University College Dublin Swim Team                     00'29''77 698
31 Raisanen Daniel Nils Pekka SWE 1999 SWE Taby Sim 00'29''79 697
32 Dufayard Lucas FRA 1998 FRA Nautic Club Alp 38 00'29''83 694
33 Ridell Patric                                               SWE 1993 SWE SK Neptun 00'29''84 694
34 Hedegaard Niklas DEN 1990 DEN Farum                                                   00'30''02 681
35 Aitkaci Carl FRA 2001 FRA Comité Ile-de-France                                    00'30''05 679
36 Schaefer Clement FRA 1998 FRA Cercle Des Nageurs De Talence 00'30''20 669
37 Debeuckelaere Alain FRA 1994 FRA Sporting Club Thionville 00'30''25 666
38 Zeinaty Paul FRA 2001 FRA Comité Ile-de-France                                    00'31''20 607
39 Dagon Mael SUI 1994 FRA Alliance Natation Besancon 00'32''79 523

50 Farfalla ASSOLUTI Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Ikee Rikako JPN 2000 JPN Japan 00'25''68 860
2 Buys Kimberly BEL 1989 BEL Vlaamse Zwemfederatie 00'26''86 752
3 Dowgiert Anna POL 1990 POL Polonia 00'26''88 750
4 Blume Pernille DEN 1994 DEN Denmark 00'26''90 749
5 Junevik Sara SWE 2000 SWE Falu SS 00'26''91 748
6 Bonnet Charlotte FRA 1995 FRA Olympic Nice Natation 00'27''17 726
7 Chan Kin-Lok HKG 1994 HKG Hong Kong 00'27''21 723
8 Wijkhuijs Josien NED 1999 NED Orca 00'27''27 718
9 Smith Rebecca CAN 2000 CAN Canada 00'27''40 708
10 Bousquin Lena FRA 1995 FRA CN Marseille 00'27''45 704
11 Molnar Flora HUN 1998 HUN Hungary 00'27''48 702
12 Rosvall Hanna SWE 2000 SWE Angelholms Simsallskap                                  00'27''51 700
13 Petit Cassandra FRA 1995 FRA AS Monaco Natation 00'27''56 696
14 Sze Hang Yu HKG 1988 HKG Hong Kong 00'27''69 686
15 Szilagyi Liliana HUN 1996 HUN Hungary 00'27''70 686
16 Ivry Amit ISR 1989 ISR Israel 00'27''71 685
17 Diaz Maria Belen                                            ARG 1995 ARG Argentina 00'27''78 680
18 Cigna Frederique                                            CAN 1997 USA Canby Swim Team                                         00'27''86 674
19 Horne Emily                                                 GBR 1997 GBR Scottish Swimming 00'27''96 667
20 Graf Lisa GER 1992 GER Germany 00'28''01 663
21 Hannah Jade                                                 CAN 2002 CAN Canada 00'28''11 656
22 Redin Pagalday Maider ESP 2000 ESP Club Natacion Easo 00'28''22 648
23 Ignacio Sorribes Judit ESP 1994 ESP Club Natacio Sabadell                                   00'28''37 638
24 Maclnnes Keanna                                             GBR 2001 GBR Scottish Swimming 00'28''44 633
25 Bayer Cassidy USA 1999 USA United States 00'28''52 628
26 Hufnagl Claudia AUT 1996 AUT USC Graz 00'28''56 625
27 Scrivin Julia GBR 1992 FRA ND Villefranche-En-Beaujolais 00'28''65 620
28 Walshe Ellen                                                IRL 2001 IRL Ireland 00'28''88 605
29 Monteiro Ana-Catarina POR 1993 POR Portugal 00'28''89 604
30 Hierro Pujol Aina                                           ESP 1998 ESP Club Natation Las Palmas 00'28''94 601
31 Almeida Julia FRA 1998 FRA Cercle Des Nageurs De Talence 00'28''98 599
32 Edwards Evie GBR 1995 GBR Edinburgh University                                    00'29''09 592
33 Boisrenoult Emilie FRA 2002 FRA Comité Ile-de-France                                    00'29''22 584

Corapi Adele Lucrezia Maria ITA 1995 FRA Nautic Club Alp 38 00'29''22 584
35 Day Emma GBR 1997 GBR City Of Manchester 00'29''25 582
36 Smith Sophie GBR 2001 GBR Scottish Swimming 00'29''31 579
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37 Grindle Lucy IRL 2000 GBR Otter Swim Club 00'29''39 574
38 Couture Simmone                                             CAN 1993 CAN Cn Sherbrooke                                           00'29''47 569
39 Bournonville Laura FRA 2001 FRA Comité Ile-de-France                                    00'30''00 540
40 Cohen Perrine BEL 2000 FRA Dunkerque Natation 00'30''51 513
41 Mues Fontanet Sara ESP 1998 ESP CN Barcelona - Spagna                                   00'30''62 507
42 Baldursdottir Gunnhildur Bjorg ISL 2000 ISL Iceland 00'31''48 467
43 Sienkiewicz Sylwia ISL 1999 ISL Iceland 00'31''52 465

50 Farfalla ASSOLUTI Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Govorov Andrii UKR 1992 UKR Ukraine 00'23''51 868
2 Andrew Michael USA 1999 USA United States 00'23''69 848
3 Czerniak Konrad POL 1989 POL Polonia 00'23''82 834
4 Metella Mehdy FRA 1992 FRA CN Marseille 00'23''96 820
5 Puts Jesse Peter NED 1994 NED Netherlands 00'24''14 802
6 Chudy Michal POL 1997 POL Polonia 00'24''16 800
7 Verlinden Joeri Jordi NED 1988 NED PSV Masters Eindhoven 00'24''18 798
8 Goosen Mathys Cornelis NED 1996 NED Netherlands 00'24''28 788
9 Hockin Brusquetti Benjamin Thomas PAR 1986 PAR Paraguay 00'24''30 786
10 Kostin Oleg RUS 1992 RUS Russia 00'24''32 784
11 Grousset Maxime FRA 1999 FRA Amiens Metropole Nat 00'24''33 783
12 Pulai Bence HUN 1991 HUN Hungary 00'24''36 780
13 Sendyk Pawel POL 1997 POL Polonia 00'24''55 762
14 Strelkov Roberto Ivan ARG 1993 ARG Argentina 00'24''57 760
15 Poprawa Michal Adam POL 1994 POL Polonia 00'24''60 758
16 Daly Owen MRI 1995 USA Canby Swim Team                                         00'24''61 757
17 Henx Julien LUX 1995 FRA Cercle Des Nageurs De Talence 00'24''66 752
18 Vanluchene Emmanuel BEL 1992 BEL Vlaamse Zwemfederatie 00'24''74 745
19 Stojkovski Niksa NOR 1994 NOR Norway 00'24''75 744
20 Vermorel Nicolas FRA 1999 FRA CN Marseille 00'24''80 739
21 Lobanovskij Maxim HUN 1996 HUN Hungary 00'24''87 733
22 Marcourt Alexandre Charles BEL 1999 BEL Vlaamse Zwemfederatie 00'24''95 726
23 Garasymovytch Oleg FRA 1997 FRA CN Avignon 00'24''98 723
24 Buscaglia Guido Alejandro                                   ARG 1996 ARG Argentina 00'25''02 720

Majchrzak Kacper Krystian POL 1992 POL Polonia 00'25''02 720
Horomura Nao JPN 1999 JPN Japan 00'25''02 720

27 Govindin Yonel FRA 1993 FRA CN Marseille 00'25''03 719
28 Verhoeven Thomas NED 1997 NED Zpc Amersfoort 00'25''07 716
29 Croenen Louis BEL 1994 BEL Vlaamse Zwemfederatie 00'25''13 711
30 McLay Scott Alexander GBR 1999 GBR Uni of Stirling Swim Team                               00'25''15 709
31 Ayoubi Mehdi CAN 1998 USA Canby Swim Team                                         00'25''16 708
32 Mignon Clement FRA 1993 FRA CN Marseille 00'25''18 706
33 De Meulemeester Sebastien BEL 1998 BEL Vlaamse Zwemfederatie 00'25''20 705
34 Horrocks Sam GBR 1994 GBR City Of Manchester 00'25''23 702
35 Rihoux Charles FRA 1998 FRA Olympic Nice Natation 00'25''25 700
36 Cruz Zunega Guillermo                                       CAN 2000 USA Canby Swim Team                                         00'25''26 700
37 Schweingruber Lucas SUI 2000 FRA Dunkerque Natation 00'25''27 699
38 Szentes Bence HUN 1996 HUN Hungary 00'25''30 696
39 Shuliko Vladislav KGZ 2000 KGZ Kyrgyzstan 00'25''48 682
40 Baars Jeroen NED 1992 NED Rotterdam 00'25''54 677
41 Holub Jan Krzysztof POL 1996 POL Polonia 00'25''55 676
42 Mak Ho Lun Raymond HKG 1992 HKG Hong Kong 00'25''62 671
43 Dutel Yanis FRA 2000 FRA ND Villefranche-En-Beaujolais 00'25''64 669
44 Taylan Noyan FRA 2002 FRA Comité Ile-de-France                                    00'25''69 665
45 Stolk Kyle NED 1996 NED Netherlands 00'25''73 662
46 Galle Adrien FRA 1996 FRA Cercle Des Nageurs De Talence 00'25''77 659
47 Ho Tin Long HKG 1997 HKG Hong Kong 00'25''78 658
48 Higgins John                                                IRL 1995 IRL University College Dublin Swim Team                     00'25''81 656
49 Greenbank Luke GBR 1997 GBR Great Britain 00'25''83 654
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50 Carlsen Lasse Dall                                          DEN 1997 DEN Odder Swommeklub                                        00'25''85 653
51 Grosjean Hugo FRA 1999 FRA Mulhouse O.N 00'26''01 641
52 Fiachra Lennon                                              IRL 1998 IRL University College Dublin Swim Team                     00'26''04 639
53 Setim Quentin FRA 2000 FRA Comité Ile-de-France                                    00'26''06 637

Mary Thibaut FRA 1998 FRA Amiens Metropole Nat 00'26''06 637
55 Sirvent Benjamin FRA 1997 FRA Nautic Club Alp 38 00'26''08 636
56 Berol Julien FRA 2001 FRA Mulhouse O.N 00'26''09 635
57 Ingram Jamie GBR 1998 GBR City Of Manchester 00'26''24 624
58 Rakotondramanga Eliot-Tahina FRA 2002 FRA Comité Ile-de-France                                    00'26''28 621
59 Zephir Jean-Luc Joel LCA 1993 FRA AS Monaco Natation 00'26''35 616
60 Lemay Hugo                                                  CAN 1995 CAN Cn Sherbrooke                                           00'26''58 600
61 Bonnet-Zahedi Darel FRA 2001 FRA Cercle Des Naugers De Lunel 00'26''77 588
62 Debeuckelaere Alain FRA 1994 FRA Sporting Club Thionville 00'26''85 582
63 Sequeira Afonson                                            POR 1999 GBR City Of Manchester 00'26''94 577
64 Sagnes Hugo FRA 2001 FRA Amiens Metropole Nat 00'27''05 570
65 Bugler Enzo FRA 2001 FRA Comité Ile-de-France                                    00'27''11 566
66 Breijo Enzo FRA 2003 FRA Canet 66 Natation                                       00'27''87 521
67 Chalendar Noe FRA 2001 FRA Canet 66 Natation                                       00'28''06 510

400 Stile Libero ASSOLUTI Femmine - FHT 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Kesely Ajna Evelin HUN 2001 HUN Hungary 04'14''52 801
2 Duraes Diana-Margarida POR 1996 POR Portugal 04'14''94 797
3 Bi Wenxin                                                   CHN 1999 CHN China 04'15''12 796
4 Forde Brooke USA 1999 USA United States 04'15''38 793
5 Egorova Anna RUS 1998 FRA Montpellier Metropole Natation 04'17''29 776
6 Sullivan Erica                                              USA 2000 USA United States 04'17''45 774
7 Morillo Lopez Esther ESP 2001 ESP Federacion Catalana De Natacio                          04'17''78 771
8 Olivier Monique LUX 1998 GBR Edinburgh University                                    04'18''01 769
9 Perez Blanco Jimena ESP 1997 ESP Club Deportivo Gredos San Diego 04'20''40 748
10 Garcia Marin Laura                                          ESP 2002 ESP Spagna 04'20''51 747
11 Juhasz Janka                                                HUN 2000 HUN Hungary 04'21''42 740
12 Goris Lotte BEL 2000 BEL Vlaamse Zwemfederatie 04'22''06 734
13 Ho Nam Wai HKG 2002 HKG Hong Kong 04'22''70 729
14 Juhasz Adel HUN 1998 HUN Hungary 04'23''11 725
15 Georges Daniela POL 1997 POL Polonia 04'25''19 708
16 Demers Daphne                                               CAN 1998 USA Canby Swim Team                                         04'25''30 708
17 Navarro Silvestre Judith                                    ESP 1997 ESP Federacion Catalana De Natacio                          04'25''68 705
18 Piechota Paulina Barbara POL 1999 POL Polonia 04'25''72 704
19 Miller Nikki GBR 2000 GBR Scottish Swimming 04'25''85 703
20 Bethel Rachel                                               IRL 2000 IRL Ireland 04'28''23 685
21 Olivan Mercader Aina                                        ESP 2002 ESP Federacion Catalana De Natacio                          04'29''33 676
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100 Dorso ASSOLUTI Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Toussaint Kira Marije NED 1994 NED Netherlands 01'00''15 902
2 Nielsen Mie Ostergaard DEN 1996 DEN Denmark 01'00''41 890
3 Fesikova Anastasiia RUS 1990 RUS Russia 01'00''98 865
4 Hanus Danielle CAN 1998 CAN Canada 01'01''49 844
5 Ruck Taylor CAN 2000 CAN Canada 01'01''65 837
6 Hosszu Katinka HUN 1989 HUN Iron Aquatics                                           01'01''67 837
7 Riedemann Laura GER 1998 GER Germany 01'02''01 823
8 Ustinova Daria-K RUS 1998 RUS Russia 01'02''15 817
9 Mensing Jenny GER 1986 GER Germany 01'02''17 817
10 Hannah Jade                                                 CAN 2002 CAN Canada 01'02''44 806
11 Wild-Richards Cassie GBR 2000 GBR Scottish Swimming 01'02''45 806
12 Graf Lisa GER 1992 GER Germany 01'02''93 787
13 Ariola Grace USA 2000 USA United States 01'03''01 784
14 Berrino Andrea ARG 1994 ARG Argentina 01'03''03 784
15 Golding Chloe GBR 1998 GBR City Of Manchester 01'03''23 776
16 Naskret Agata POL 1998 POL Polonia 01'03''45 768
17 Wong Toto-Kwan-To HKG 1999 HKG Hong Kong 01'03''47 767
18 Franklin Missy                                              USA 1995 USA Athens Bulldog Swim Club                                01'03''48 767
19 Lefebvre Louise FRA 2003 FRA Mulhouse O.N 01'03''63 762
20 Cini Mathilde FRA 1994 FRA Valence Triathlon 01'03''75 757
21 Garcia Kirichenko Cristina ESP 2001 ESP Federacion Catalana De Natacio                          01'04''16 743
22 Gustafsdottir Eyglo Osk ISL 1995 SWE SK Neptun 01'04''20 741
23 Rosvall Hanna SWE 2000 SWE Angelholms Simsallskap                                  01'04''49 731
24 Roas Johanna GER 1993 GER Germany 01'04''75 723
25 Scrivin Julia GBR 1992 FRA ND Villefranche-En-Beaujolais 01'05''51 698
26 Pilhatsch Caroline AUT 1999 AUT USC Graz 01'05''58 696
27 Espinosa Patilla Claudia ESP 2003 ESP Spagna 01'06''39 670
28 Grindle Lucy IRL 2000 GBR Otter Swim Club 01'06''81 658
29 Gorecka Weronika POL 2000 POL Polonia 01'06''83 657
30 Sumner Alexandra USA 2000 USA United States 01'06''87 656

Wijkhuijs Josien NED 1999 NED Orca 01'06''87 656
32 Redin Pagalday Maider ESP 2000 ESP Club Natacion Easo 01'07''69 632
33 Hilmarsdottir Iris-Osk ISL 1998 ISL Iceland 01'08''84 601
34 Sigurthorsdottir Stefania                                   ISL 2001 ISL Iceland 01'11''76 531
35 Sienkiewicz Sylwia ISL 1999 ISL Iceland 01'16''30 441

100 Dorso ASSOLUTI Maschi - FHT 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Ferguson Conor IRL 1999 IRL National Centre Dublin                                  00'55''56 812
2 Bedel Paul-Gabriel FRA 1994 FRA CN Marseille 00'55''74 804
3 Treffers Benjamin                                           AUS 1991 AUS Australia 00'55''78 803

Balog Gabor HUN 1990 HUN Hungary 00'55''78 803
5 Diener Christian Erik GER 1993 GER Germany 00'55''83 801
6 Kawecki Radoslaw POL 1991 POL Polonia 00'56''23 784
7 Mefford Bryce                                               USA 1998 USA United States 00'56''40 776
8 Stokowski Kacper POL 1999 POL Polonia 00'56''53 771
9 Telegdy Adam HUN 1995 HUN Hungary 00'56''77 761
10 Sjodin Simon Olov SWE 1986 SWE SK Neptun 00'56''83 759
11 Smith Kieran                                                USA 2000 USA United States 00'56''89 757
12 Kopelev Jonatan Josef ISR 1991 ISR Israel 00'56''90 756
13 Greenbank Luke GBR 1997 GBR Great Britain 00'56''95 754
14 Hokfelt Gustav SWE 1994 SWE SK Neptun 00'57''42 736
15 McEvoy Rory IRL 1998 IRL National Centre Dublin                                  00'57''46 734
16 Clogg Elliot Lewis GBR 1999 GBR City Of Sheffield Swim Squad 00'57''69 726
17 Szentes Bence HUN 1996 HUN Hungary 00'58''22 706
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18 Avetand Thomas FRA 1995 FRA Amiens Metropole Nat 00'58''29 703
19 Brefuel Simon FRA 1997 FRA Canet 66 Natation                                       00'58''31 703
20 Ramos Fernandez Alex ESP 1999 ESP Sant Andreu                                             00'58''36 701
21 Scott Duncan William Macnaughto GBR 1997 GBR Uni of Stirling Swim Team                               00'58''46 697
22 Thorarinsson Kristinn                                       ISL 1996 ISL Aegir - Reykjavik                                       00'58''49 696
23 Pettersson Axel SWE 1995 SWE Jonkopings Simsallskap                                  00'58''63 691
24 Vargas Felipe                                               ARG 1995 FRA Canet 66 Natation                                       00'58''78 686
25 Saint Martin Loic                                           CAN 2000 USA Canby Swim Team                                         00'59''24 670
26 Chatti Souhaiel FRA 2000 FRA Comité Ile-de-France                                    00'59''32 667
27 Kron Kristian                                               SWE 1992 SWE SK Neptun 00'59''38 665
28 Cheung Yau Ming HKG 1997 HKG Hong Kong 00'59''79 652
29 Lau Shiu Yue HKG 1997 HKG Hong Kong 01'00''07 643
30 Vargas Valentin                                             ARG 1993 FRA Canet 66 Natation                                       01'00''36 633
31 Bonnet-Zahedi Darel FRA 2001 FRA Cercle Des Naugers De Lunel 01'00''40 632
32 Derache Alexandre FRA 1998 FRA Amiens Metropole Nat 01'00''57 627

200 Rana ASSOLUTI Femmine - FHT 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Watanabe Kanako JPN 1996 JPN Japan 02'29''23 810
2 Garcia Urzainqui Marina ESP 1994 ESP Club Natacio Sabadell                                   02'29''93 798
3 Lesaffre Fantine FRA 1994 FRA Montpellier Metropole Natation 02'30''51 789
4 Bartel Zoe Elizabeth USA 2000 USA United States 02'30''63 787
5 Pedersen Rikke Moller DEN 1989 DEN Denmark 02'30''71 786
6 Sebastian Julia                                             ARG 1993 ARG Argentina 02'30''97 782
7 Efimova Yuliya RUS 1992 RUS Russia 02'31''11 780
8 Miley Hannah GBR 1989 GBR Scottish Swimming 02'31''75 770
9 Knelson Faith                                               CAN 2001 CAN Canada 02'32''28 762

Hanlon Kara GBR 1997 GBR Scottish Swimming 02'32''28 762
11 Sztankovics Anna HUN 1996 HUN Hungary 02'32''39 760
12 Pereira Raquel Gomes POR 2000 POR Portugal 02'32''49 759
13 Brunzell Hannah SWE 2001 SWE Vasteras Simsallskap                                    02'33''20 748
14 Day Emma GBR 1997 GBR City Of Manchester 02'33''97 737
15 Ulyett Jocelyn Kate GBR 1995 GBR Loughborough University                                 02'34''22 733
16 Colleou Stina Kajsa NOR 1993 NOR Norway 02'34''77 726
17 Robertson Katie Ann GBR 2001 GBR Scottish Swimming 02'35''61 714
18 Coates Georgia GBR 1999 GBR Great Britain 02'36''79 698
19 Hallmann Weronika POL 2000 POL Polonia 02'37''33 691
20 Coyne Niamh IRL 2001 IRL Ireland 02'38''65 674
21 Nothdurfter Christina AUT 1994 AUT USC Graz 02'39''37 665
22 Kucherenko Veronika                                         RUS 2003 RUS Efimova Team Club                                       02'39''63 661
23 Marti Fernandez Laia                                        ESP 2000 ESP CN Barcelona - Spagna                                   02'40''09 656
24 Ceballos Macarena ARG 1995 ARG Argentina 02'40''38 652
25 Blanchetiere Adele FRA 1999 FRA Entente Nautique Caen 02'41''41 640
26 Lahrach Sanchez Sara ESP 2002 ESP Spagna 02'41''44 639
27 Ross Lucy Faye GBR 2002 GBR Scottish Swimming 02'43''48 616
28 Chicoine Lili                                               CAN 2000 CAN En Saint Lambert                                        02'44''87 600
29 Arngeirsdottir Karen Mist ISL 2000 ISL Iceland 02'46''59 582
30 Godin Marie-Laurence CAN 1997 CAN Cn Sherbrooke                                           02'49''20 555
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200 Rana ASSOLUTI Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Kamminga Arno NED 1995 NED Netherlands 02'10''77 916
2 Chupkov Anton RUS 1997 RUS Russia 02'11''68 897
3 Koch Marco GER 1990 GER Germany 02'12''92 872
4 Watanabe Ippei JPN 1997 JPN Japan 02'13''16 867
5 Koseki Yasuhiro JPN 1992 JPN Japan 02'13''26 865
6 Horvath David HUN 1996 HUN Hungary 02'14''06 850
7 Persson Erik SWE 1994 SWE Kungsbacka Sim 02'14''35 844
8 Murdoch Ross GBR 1994 GBR Uni of Stirling Swim Team                               02'15''52 823
9 Marc Antoine FRA 2000 FRA Mulhouse O.N 02'15''53 823
10 Roguski Bartlomiej POL 1993 POL Polonia 02'15''72 819
11 Liu Yunsong CHN 1999 CHN China 02'16''00 814
12 Titenis Giedrius LTU 1989 LTU Lithuania 02'16''93 798
13 Klobucnik Tomas SVK 1990 SVK Dukla Banska Bystrica 02'17''24 792
14 Petrashov Denis KGZ 2000 KGZ Kyrgyzstan 02'18''90 764
15 Benson Craig Harry GBR 1994 GBR Uni of Stirling Swim Team                               02'18''97 763
16 Castejon Ramirez Alex ESP 1998 ESP Federacion Catalana De Natacio                          02'19''12 760
17 Morelli Gabriel Osvaldo                                     ARG 1994 ARG Argentina 02'19''43 755
18 Baxter Edward GBR 1998 GBR Great Britain 02'19''55 753
19 Stolarski Marcin Tomasz POL 1996 POL Polonia 02'19''95 747
20 Naisby Jonathan                                             CAN 1993 CAN Cn Sherbrooke                                           02'20''06 745
21 Bovey Jolann SUI 1996 NOR Lambertseter Sk                                         02'20''36 740
22 Raisanen Daniel Nils Pekka SWE 1999 SWE Taby Sim 02'20''61 736
23 Paulsson Adam SWE 1995 SWE Simklubben Elfsborg                                     02'21''77 719
24 Dencausse Jean FRA 1997 FRA CN Marseille 02'22''35 710
25 Murphy David GBR 1998 GBR Great Britain 02'22''55 707
26 Ridell Patric                                               SWE 1993 SWE SK Neptun 02'22''64 705
27 Euan Keighley                                               IRL 1998 IRL University College Dublin Swim Team                     02'33''40 567

200 Farfalla ASSOLUTI Femmine - FHT 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Szilagyi Liliana HUN 1996 HUN Hungary 02'10''55 812
2 Zhang Chenyao                                               CHN 1998 CHN China 02'11''04 803
3 Berecz Bianka                                               HUN 2002 HUN Hungary 02'11''06 802
4 Monteiro Ana-Catarina POR 1993 POR Portugal 02'11''07 802
5 Kapas Boglarka HUN 1993 HUN Hungary 02'12''32 780
6 Bayer Cassidy USA 1999 USA United States 02'13''33 762
7 Jakabos Zsuzsanna HUN 1989 HUN Hungary 02'13''52 759
8 Hufnagl Claudia AUT 1996 AUT USC Graz 02'13''81 754
9 Hanus Danielle CAN 1998 CAN Canada 02'15''39 728
10 Sebestyen Dalma HUN 1997 HUN Hungary 02'15''85 720
11 Maclnnes Keanna                                             GBR 2001 GBR Scottish Swimming 02'16''29 713
12 Corro Lorente Catalina ESP 1995 ESP Club Deportivo Bidasoa                                  02'16''32 713
13 Pujadas Rusinol Julia ESP 2001 ESP Federacion Catalana De Natacio                          02'16''41 712
14 Bardach Martin Virginia ARG 1992 ARG Argentina 02'16''70 707
15 Zavadova Barbora CZE 1993 CZE Czech Republic 02'16''95 703
16 Bruce Tain GBR 1998 GBR Scottish Swimming 02'17''19 699
17 Villaecija Garcia Erika                                     ESP 1984 ESP Club Natacio Sabadell                                   02'17''36 697
18 Hierro Pujol Aina                                           ESP 1998 ESP Club Natation Las Palmas 02'17''79 690
19 Rosvall Hanna SWE 2000 SWE Angelholms Simsallskap                                  02'19''17 670
20 Loevberg Emilie-N NOR 1995 NOR Norway 02'19''34 668
21 Miller Nikki GBR 2000 GBR Scottish Swimming 02'20''67 649
22 Barale Faustine FRA 1999 FRA Nautic Club Alp 38 02'20''89 646
23 Walshe Ellen                                                IRL 2001 IRL Ireland 02'21''40 639
24 Juhasz Adel HUN 1998 HUN Hungary 02'21''47 638
25 Sullivan Erica                                              USA 2000 USA United States 02'21''56 637

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it Pagina 7/18



Meeting International Mare Nostrum (Canet-En-Roussillon, FRA) - 2° Day

Cron.: Automatico
Vasca: 50 m - 10/06/2018

RISULTATI

26 Perez Blanco Jimena ESP 1997 ESP Club Deportivo Gredos San Diego 02'21''85 633
27 Liu Karen                                                   HKG 1999 HKG Hong Kong 02'22''29 627
28 Bournonville Laura FRA 2001 FRA Comité Ile-de-France                                    02'24''52 598
29 Couture Simmone                                             CAN 1993 CAN Cn Sherbrooke                                           02'25''67 584

200 Farfalla ASSOLUTI Maschi - FHT 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Croenen Louis BEL 1994 BEL Vlaamse Zwemfederatie 01'58''81 826
2 Horomura Nao JPN 1999 JPN Japan 01'59''26 817
3 Liess Nils SUI 1996 SWE Kungsbacka Sim 01'59''39 814
4 Bromer Viktor Bregner DEN 1993 DEN Denmark 01'59''47 813
5 Darragh Mackenzie-Patrick CAN 1993 CAN Canada 01'59''93 803
6 Ehara Naito JPN 1993 JPN Japan 02'00''17 799
7 Kenderesi Tamas HUN 1996 HUN Hungary 02'00''24 797
8 Bentz Gunnar                                                USA 1996 USA Dynamo Swim Club                                        02'00''28 796
9 Nascimento Miguel-Duarte POR 1995 POR Portugal 02'01''70 769
10 Paine Thomas GBR 1994 GBR City Of Manchester 02'02''34 757
11 Verlinden Joeri Jordi NED 1988 NED PSV Masters Eindhoven 02'02''70 750
12 Pons Ramon Joan Lluis ESP 1996 ESP Club Natation Las Palmas 02'03''54 735
13 Sire Figueras Ferran ESP 2001 ESP Federacion Catalana De Natacio                          02'04''69 715
14 Goosen Mathys Cornelis NED 1996 NED Netherlands 02'06''16 690
15 Schweingruber Lucas SUI 2000 FRA Dunkerque Natation 02'06''25 689
16 Bonel Antonyn FRA 2001 FRA Comité Ile-de-France                                    02'06''40 686
17 Sirvent Benjamin FRA 1997 FRA Nautic Club Alp 38 02'08''85 648
18 Bei Steve FRA 1988 FRA ND Villefranche-En-Beaujolais 02'08''89 647
19 Ho Tin Long HKG 1997 HKG Hong Kong 02'09''15 643
20 Rakotondramanga Eliot-Tahina FRA 2002 FRA Comité Ile-de-France                                    02'09''57 637
21 Mary Thibaut FRA 1998 FRA Amiens Metropole Nat 02'10''00 631
22 Lemay Hugo                                                  CAN 1995 CAN Cn Sherbrooke                                           02'10''23 627
23 Sequeira Afonson                                            POR 1999 GBR City Of Manchester 02'10''73 620
24 Vermorel Nicolas FRA 1999 FRA CN Marseille 02'13''45 583

100 Stile Libero ASSOLUTI Femmine - FHT 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Ikee Rikako JPN 2000 JPN Japan 00'53''89 901
2 Ruck Taylor CAN 2000 CAN Canada 00'53''92 900
3 Bonnet Charlotte FRA 1995 FRA Olympic Nice Natation 00'54''31 880
4 Sanchez Kayla Noelle CAN 2001 CAN Canada 00'54''41 875
5 Smith Rebecca CAN 2000 CAN Canada 00'55''22 837
6 Busch Kim Anna-Lisa NED 1998 NED Netherlands 00'55''75 814
7 Hope Lucy GBR 1997 GBR Scottish Swimming 00'56''03 802
8 Stark Katherine GBR 1998 GBR Scottish Swimming 00'56''14 797
9 Foos Reva GER 1993 GER Germany 00'56''25 792
10 Petit Cassandra FRA 1995 FRA AS Monaco Natation 00'56''41 786
11 Franklin Missy                                              USA 1995 USA Athens Bulldog Swim Club                                00'56''44 784
12 Masson Rachel-Louise GBR 1995 GBR Scottish Swimming 00'56''52 781
13 Gonzales Crivillers Marta ESP 1995 ESP Sant Andreu                                             00'56''61 777
14 Riedemann Laura GER 1998 GER Germany 00'56''83 768
15 McSharry Mona Lucille IRL 2000 IRL Ireland 00'56''84 768
16 Bousquin Lena FRA 1995 FRA CN Marseille 00'56''92 765
17 Roas Johanna GER 1993 GER Germany 00'56''93 764
18 Cigna Frederique                                            CAN 1997 USA Canby Swim Team                                         00'57''43 744
19 Martin Anouchka FRA 1993 FRA CN Marseille 00'57''55 740
20 Sze Hang Yu HKG 1988 HKG Hong Kong 00'57''57 739
21 Lyu Jiayi CHN 2002 CHN China 00'57''63 737
22 Smith Sophie GBR 2001 GBR Scottish Swimming 00'57''74 732
23 Mainville Arianne CAN 1994 USA Canby Swim Team                                         00'57''86 728
24 Forde Brooke USA 1999 USA United States 00'57''87 728
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25 Ho Nam Wai HKG 2002 HKG Hong Kong 00'58''31 711
26 Georges Daniela POL 1997 POL Polonia 00'58''33 710
27 Junevik Sara SWE 2000 SWE Falu SS 00'58''48 705
28 Olivier Monique LUX 1998 GBR Edinburgh University                                    00'58''56 702
29 Molnar Flora HUN 1998 HUN Hungary 00'58''57 702
30 Wong Sze Ting                                               HKG 2004 HKG Hong Kong 00'58''63 700

Onal Gulsum                                                 GBR 1998 GBR Scottish Swimming 00'58''63 700
32 Edwards Evie GBR 1995 GBR Edinburgh University                                    00'58''75 695
33 Horne Emily                                                 GBR 1997 GBR Scottish Swimming 00'58''84 692
34 Juhasz Janka                                                HUN 2000 HUN Hungary 00'58''90 690
35 Diaz Maria Belen                                            ARG 1995 ARG Argentina 00'58''94 689
36 Riordan Erin SUI 1999 IRL University College Dublin Swim Team                     00'58''97 688
37 Morillo Lopez Esther ESP 2001 ESP Federacion Catalana De Natacio                          00'59''30 676
38 Kavanagh Kate                                               IRL 1998 IRL University College Dublin Swim Team                     00'59''45 671
39 Boisrenoult Emilie FRA 2002 FRA Comité Ile-de-France                                    00'59''62 665
40 Chan Kin-Lok HKG 1994 HKG Hong Kong 00'59''95 654
41 Demers Daphne                                               CAN 1998 USA Canby Swim Team                                         01'00''24 645
42 Almeida Julia FRA 1998 FRA Cercle Des Nageurs De Talence 01'00''26 644
43 Ramsay Roisin GBR 2001 GBR Scottish Swimming 01'00''33 642

100 Stile Libero ASSOLUTI Maschi - FHT 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Metella Mehdy FRA 1992 FRA CN Marseille 00'49''26 863
2 Fratus Bruno BRA 1989 BRA Brazil 00'49''32 860
3 Scott Duncan William Macnaughto GBR 1997 GBR Uni of Stirling Swim Team                               00'49''69 841
4 Czerniak Konrad POL 1989 POL Polonia 00'49''78 836
5 Shioura Shinri JPN 1991 JPN Japan 00'49''82 834

Nakamura Katsumi JPN 1994 JPN Japan 00'49''82 834
7 Majchrzak Kacper Krystian POL 1992 POL Polonia 00'49''94 828
8 Grabich Federico ARG 1990 ARG Argentina 00'50''06 822
9 Stravius Jeremy FRA 1988 FRA Amiens Metropole Nat 00'50''16 817
10 Vanluchene Emmanuel BEL 1992 BEL Vlaamse Zwemfederatie 00'50''23 814
11 Pothain Jordan Jules Julien Marce FRA 1994 FRA Nautic Club Alp 38 00'50''38 807
12 Hockin Brusquetti Benjamin Thomas PAR 1986 PAR Paraguay 00'50''42 805
13 Lobanovskij Maxim HUN 1996 HUN Hungary 00'50''46 803
14 Krueger Daniel USA 1999 USA United States 00'50''49 802
15 Stolk Kyle NED 1996 NED Netherlands 00'50''50 801
16 Rihoux Charles FRA 1998 FRA Olympic Nice Natation 00'50''64 794
17 Holub Jan Krzysztof POL 1996 POL Polonia 00'50''77 788
18 Andrusenko Viacheslav RUS 1992 RUS Russia 00'50''79 787
19 Buscaglia Guido Alejandro                                   ARG 1996 ARG Argentina 00'50''81 786
20 Stokowski Kacper POL 1999 POL Polonia 00'50''86 784
21 Daly Owen MRI 1995 USA Canby Swim Team                                         00'50''90 782
22 Grousset Maxime FRA 1999 FRA Amiens Metropole Nat 00'50''91 782

Mignon Clement FRA 1993 FRA CN Marseille 00'50''91 782
24 Stojkovski Niksa NOR 1994 NOR Norway 00'50''96 780
25 Eliasson Isak SWE 1996 SWE Sparvagen Sim                                           00'50''97 779

Lie Markus NOR 1995 NOR Norway 00'50''97 779
27 Sendyk Pawel POL 1997 POL Polonia 00'51''03 776
28 McLay Scott Alexander GBR 1999 GBR Uni of Stirling Swim Team                               00'51''07 774
29 Paco Pedroni Tommy FRA 1995 FRA Olympic Nice Natation 00'51''21 768
30 Ramos Fernandez Alex ESP 1999 ESP Sant Andreu                                             00'51''24 767

Wigdel Truls NOR 1999 NOR Norway 00'51''24 767
32 Jarvis Calum George GBR 1992 GBR Great Britain 00'51''25 766
33 Grosjean Hugo FRA 1999 FRA Mulhouse O.N 00'51''36 761
34 Bagshaw Jeremy CAN 1992 CAN Canada 00'51''43 758

Marcourt Alexandre Charles BEL 1999 BEL Vlaamse Zwemfederatie 00'51''43 758
36 Weiremans Lorenz BEL 1996 BEL Vlaamse Zwemfederatie 00'51''55 753
37 Cruz Zunega Guillermo                                       CAN 2000 USA Canby Swim Team                                         00'51''61 750
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38 Krasnykh Aleksandr RUS 1995 RUS Russia 00'51''67 748
39 Dahlman Gustaf SWE 1997 SWE Vasteras Simsallskap                                    00'51''77 743
40 Wong Chen Ho Jeremy                                         HKG 1994 HKG Hong Kong 00'51''80 742
41 Derache Alexandre FRA 1998 FRA Amiens Metropole Nat 00'51''95 736
42 D'Oriano Nicolas FRA 1997 FRA CN Marseille 00'51''96 735
43 Brenon Kyllian FRA 2000 FRA Canet 66 Natation                                       00'51''97 735
44 Hyland Brendan IRL 1994 IRL National Centre Dublin                                  00'51''98 735
45 Fuchs Roman FRA 1998 FRA Amiens Metropole Nat 00'52''01 733
46 De Meulemeester Sebastien BEL 1998 BEL Vlaamse Zwemfederatie 00'52''05 732
47 Ayoubi Mehdi CAN 1998 USA Canby Swim Team                                         00'52''08 730
48 Mefford Bryce                                               USA 1998 USA United States 00'52''13 728
49 Baars Jeroen NED 1992 NED Rotterdam 00'52''23 724
50 Bernard-Lalonde Antoine CAN 1996 USA Canby Swim Team                                         00'52''26 723
51 Berol Julien FRA 2001 FRA Mulhouse O.N 00'52''28 722

Cowley Robert GBR 1997 GBR City Of Manchester 00'52''28 722
53 Zephir Jean-Luc Joel LCA 1993 FRA AS Monaco Natation 00'52''30 721
54 Villanueva Iglesias Javier ESP 1999 ESP Federacion Catalana De Natacio                          00'52''39 717
55 Grainger Nicholas James GBR 1994 GBR City Of Sheffield Swim Squad 00'52''44 715
56 Clogg Elliot Lewis GBR 1999 GBR City Of Sheffield Swim Squad 00'52''52 712
57 Henx Julien LUX 1995 FRA Cercle Des Nageurs De Talence 00'52''74 703
58 Kingham Thomas GBR 1998 GBR Great Britain 00'52''90 697
59 Moore Andrew                                                IRL 1998 IRL University College Dublin Swim Team                     00'53''22 684
60 Horrocks Sam GBR 1994 GBR City Of Manchester 00'53''47 675
61 Power Dean                                                  IRL 1997 IRL University College Dublin Swim Team                     00'53''48 674
62 Pettersson Axel SWE 1995 SWE Jonkopings Simsallskap                                  00'53''57 671
63 De Celis Sergio                                             ESP 2000 ESP Spagna 00'53''60 670
64 Fiachra Lennon                                              IRL 1998 IRL University College Dublin Swim Team                     00'53''62 669
65 Avetand Thomas FRA 1995 FRA Amiens Metropole Nat 00'53''65 668
66 Ingram Jamie GBR 1998 GBR City Of Manchester 00'53''97 656

200 Misti ASSOLUTI Maschi - FHT 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Desplanches Jeremy Marc SUI 1994 FRA Olympic Nice Natation 01'59''78 862
2 Smith Kieran                                                USA 2000 USA United States 02'03''36 789
3 Santos Alexis Manacas POR 1992 POR Portugal 02'04''14 774
4 Poprawa Michal Adam POL 1994 POL Polonia 02'04''36 770
5 Darragh Mackenzie-Patrick CAN 1993 CAN Canada 02'04''90 760
6 Telegdy Adam HUN 1995 HUN Hungary 02'05''41 751
7 Tornqvist Samuel                                            SWE 1997 SWE Taby Sim 02'06''05 739
8 Pons Ramon Joan Lluis ESP 1996 ESP Club Natation Las Palmas 02'06''48 732
9 Berecz Balazs HUN 2000 HUN Hungary 02'06''72 728
10 Griffin Ben                                                 IRL 1996 IRL National Centre Dublin                                  02'06''79 726
11 Litchfield Joe GBR 1998 GBR Great Britain 02'06''83 726
12 Szwedzki Dawid POL 1994 POL Polonia 02'06''94 724
13 Limozin Emmanuel FRA 1996 FRA CN Marseille 02'07''32 717
14 Vital Joao-Alexandre POR 1998 POR Portugal 02'09''75 678
15 Mak Ho Lun Raymond HKG 1992 HKG Hong Kong 02'09''85 676
16 Thorarinsson Kristinn                                       ISL 1996 ISL Aegir - Reykjavik                                       02'10''34 669
17 Lulek William                                               SWE 1998 SWE SK Neptun 02'10''57 665
18 Choumiloff Sacha FRA 1999 FRA Canet 66 Natation                                       02'11''20 656
19 Cubillas Gil Izan ESP 2000 ESP Spagna 02'11''38 653
20 Morato Garcia Gerard ESP 1997 ESP CN Barcelona - Spagna                                   02'14''11 614
21 Castejon Ramirez Alex ESP 1998 ESP Federacion Catalana De Natacio                          02'16''12 587
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400 Misti ASSOLUTI Femmine - FHT 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Hosszu Katinka HUN 1989 HUN Iron Aquatics                                           04'42''75 835
2 Gunes Viktoria Zeynep TUR 1998 TUR Turkey 04'43''78 826
3 Miley Hannah GBR 1989 GBR Scottish Swimming 04'44''37 821
4 Willmott Aimee GBR 1993 GBR Uni of Stirling Swim Team                               04'45''98 807
5 Forde Brooke USA 1999 USA United States 04'46''39 804
6 Corro Lorente Catalina ESP 1995 ESP Club Deportivo Bidasoa                                  04'46''72 801
7 Kaminskaya Victoria POR 1995 POR Portugal 04'49''08 782
8 Zavadova Barbora CZE 1993 CZE Czech Republic 04'51''28 764
9 Pujadas Rusinol Julia ESP 2001 ESP Federacion Catalana De Natacio                          04'52''79 752
10 Kane Amelia                                                 IRL 2003 IRL Ireland 04'53''54 747
11 Jakabos Zsuzsanna HUN 1989 HUN Hungary 04'54''36 740
12 Garcia Marin Laura                                          ESP 2002 ESP Spagna 04'56''91 721
13 Perez Blanco Jimena ESP 1997 ESP Club Deportivo Gredos San Diego 04'57''22 719
14 Luo Si                                                      CHN 1997 CHN China 04'57''73 716
15 Rudin Rosie GBR 1998 GBR City Of Sheffield Swim Squad 04'58''71 709
16 Knox Julia                                                  IRL 2003 IRL Ireland 05'01''40 690
17 Chen Yejie                                                  CHN 2001 CHN China 05'05''75 661
18 Haworth Tara GBR 1999 GBR Edinburgh University                                    05'11''95 622

400 Stile Libero ASSOLUTI Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Smith Sophie GBR 2001 GBR Scottish Swimming 04'26''18 701
2 Giralt Pidemont Claudia                                     ESP 2001 ESP Federacion Catalana De Natacio                          04'28''72 681
3 Barniet Lou-Anne FRA 2002 FRA CN Marseille 04'30''15 670
4 Ramsay Roisin GBR 2001 GBR Scottish Swimming 04'35''28 633
5 Bartolini Mathilde FRA 2003 FRA Canet 66 Natation                                       04'39''76 603
6 Fressier Lola FRA 2002 FRA Comité Ile-de-France                                    04'42''02 589
7 Serna Elisa FRA 2002 FRA Canet 66 Natation                                       04'42''36 587
8 Crambes Annelise FRA 2003 FRA Canet 66 Natation                                       04'43''77 578

100 Dorso ASSOLUTI Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Bonel Antonyn FRA 2001 FRA Comité Ile-de-France                                    00'59''04 677
2 Limozin Emmanuel FRA 1996 FRA CN Marseille 01'00''64 625
3 Cubillas Gil Izan ESP 2000 ESP Spagna 01'01''82 590

200 Rana ASSOLUTI Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Guezenec Maeva FRA 2002 FRA Cercle Des Naugers De Lunel 02'41''38 640
2 Wang Chin Lam                                               HKG 2000 HKG Hong Kong 02'43''51 615
3 Oros Klara FRA 2003 FRA Canet 66 Natation                                       02'47''98 567
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200 Farfalla ASSOLUTI Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Halvorsen Astrid Julie                                      NOR 2001 NOR Norway 02'20''97 645
2 Mues Fontanet Sara ESP 1998 ESP CN Barcelona - Spagna                                   02'24''39 600
3 Baldursdottir Gunnhildur Bjorg ISL 2000 ISL Iceland 02'30''87 526

200 Farfalla ASSOLUTI Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Garasymovytch Oleg FRA 1997 FRA CN Avignon 02'06''77 680
2 Lambert Victor FRA 1998 FRA Cercle Des Naugers De Lunel 02'13''78 579
3 Bernabe Nathanael FRA 2003 FRA Canet 66 Natation                                       02'26''53 440

100 Stile Libero ASSOLUTI Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Boutbien Jeanne SEN 1999 FRA Girondins Bordeaux 00'59''90 656
2 Bartolini Mathilde FRA 2003 FRA Canet 66 Natation                                       01'00''91 624
3 Roig Catalina FRA 2003 FRA Canet 66 Natation                                       01'02''31 583
4 Fressier Lola FRA 2002 FRA Comité Ile-de-France                                    01'03''18 559
5 Cohen Perrine BEL 2000 FRA Dunkerque Natation 01'03''96 539

100 Stile Libero ASSOLUTI Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Christiansen Henrik NOR 1996 NOR Norway 00'52''06 731
2 Taylan Noyan FRA 2002 FRA Comité Ile-de-France                                    00'52''50 713
3 Sagnes Hugo FRA 2001 FRA Amiens Metropole Nat 00'52''53 712
4 Chatti Souhaiel FRA 2000 FRA Comité Ile-de-France                                    00'52''79 701
5 Boileau Romeo FRA 2002 FRA Mulhouse O.N 00'53''03 692
6 Setim Quentin FRA 2000 FRA Comité Ile-de-France                                    00'53''04 691
7 Caerts Basten BEL 1997 BEL Vlaamse Zwemfederatie 00'53''17 686
8 Debeuckelaere Alain FRA 1994 FRA Sporting Club Thionville 00'53''41 677
9 Dutel Yanis FRA 2000 FRA ND Villefranche-En-Beaujolais 00'53''77 664
10 Gil Marcos                                                  ESP 2000 ESP Spagna 00'54''00 655
11 Bjarnason Prostur ISL 1997 ISL Iceland 00'54''28 645
12 Bugler Enzo FRA 2001 FRA Comité Ile-de-France                                    00'54''39 641
13 Aitkaci Carl FRA 2001 FRA Comité Ile-de-France                                    00'54''47 638
14 Bernabe Timothee FRA 2000 FRA Canet 66 Natation                                       00'54''83 626
15 Zeinaty Paul FRA 2001 FRA Comité Ile-de-France                                    00'54''98 621
16 Szentes Bence HUN 1996 HUN Hungary 00'55''01 620
17 Chalendar Noe FRA 2001 FRA Canet 66 Natation                                       00'55''40 607
18 Breijo Enzo FRA 2003 FRA Canet 66 Natation                                       00'56''52 571
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200 Misti ASSOLUTI Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Raisanen Daniel Nils Pekka SWE 1999 SWE Taby Sim 02'10''97 659
2 Saint Martin Loic                                           CAN 2000 USA Canby Swim Team                                         02'11''84 646
3 Defer Kwinlane FRA 2001 FRA Canet 66 Natation                                       02'25''17 484

400 Misti ASSOLUTI Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Prades Rodriguez Andrea Feng ESP 2001 ESP Federacion Catalana De Natacio                          04'58''31 711
2 Lefebvre Louise FRA 2003 FRA Mulhouse O.N 05'04''68 668
3 Horter Naome FRA 2002 FRA Mulhouse O.N 05'05''14 665
4 Kolbeinsdottir Eydis Osk ISL 2000 ISL Iceland 05'15''77 600
5 Bournonville Laura FRA 2001 FRA Comité Ile-de-France                                    05'20''04 576
6 Baldursdottir Gunnhildur Bjorg ISL 2000 ISL Iceland 05'27''31 538
7 Fressier Lola FRA 2002 FRA Comité Ile-de-France                                    05'30''08 525

1500 Stile Libero ASSOLUTI Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Zaborowski Filip POL 1994 POL Polonia 15'28''36 825
2 Julia Tous Ferran ESP 2000 ESP Federacion Catalana De Natacio                          15'40''75 793
3 Li Huajun CHN 2004 CHN China 15'42''57 789
4 Vandevelde Alexis FRA 2001 FRA Comité Ile-de-France                                    15'43''01 788
5 Camblong Tommy-Lee FRA 2001 FRA Canet 66 Natation                                       15'44''95 783
6 Mokhfi Naim FRA 2000 FRA Comité Ile-de-France                                    15'59''14 748
7 Gidskehaug Erik Aarsland NOR 1997 NOR Norway 16'02''00 742

50 Rana ASSOLUTI Femmine - Finale 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Efimova Yuliya RUS 1992 RUS Russia 00'29''93 955
2 Hannis Molly USA 1992 USA Tennessee Aquatics                                      00'30''34 917
3 Teramura Miho JPN 1994 JPN Japan 00'31''18 845
4 Knelson Faith                                               CAN 2001 CAN Canada 00'31''36 830
5 Suo Ran                                                     CHN 1994 CHN China 00'31''49 820
6 Bartel Zoe Elizabeth USA 2000 USA United States 00'31''69 805
7 Watanabe Kanako JPN 1996 JPN Japan 00'31''75 800

Ceballos Macarena ARG 1995 ARG Argentina 00'31''75 800
9 Schroder Matilde DEN 1996 DEN Denmark 00'31''85 792
10 Sztankovics Anna HUN 1996 HUN Hungary 00'32''01 781
11 McSharry Mona Lucille IRL 2000 IRL Ireland 00'32''02 780
12 Hallmann Weronika POL 2000 POL Polonia 00'32''14 771
13 Sebestyen Dalma HUN 1997 HUN Hungary 00'32''27 762
14 Hanlon Kara GBR 1997 GBR Scottish Swimming 00'32''40 753
15 Garcia Urzainqui Marina ESP 1994 ESP Club Natacio Sabadell                                   00'32''53 744
16 Robertson Katie Ann GBR 2001 GBR Scottish Swimming 00'32''68 734
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50 Rana ASSOLUTI Maschi - Finale 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Peaty Adam GBR 1994 GBR Great Britain 00'26''73 965
2 Koseki Yasuhiro JPN 1992 JPN Japan 00'27''19 917
3 Andrew Michael USA 1999 USA United States 00'27''27 909
4 Kostin Oleg RUS 1992 RUS Russia 00'27''64 873
5 Kamminga Arno NED 1995 NED Netherlands 00'27''74 863
6 Greene Darragh IRL 1995 IRL National Centre Dublin                                  00'27''82 856
7 Schwingenschloegl Fabian GER 1991 GER Germany 00'27''99 840

Murphy Alexander IRL 1995 IRL National Centre Dublin                                  00'27''99 840
9 Watanabe Ippei JPN 1997 JPN Japan 00'28''09 832
10 Benson Craig Harry GBR 1994 GBR Uni of Stirling Swim Team                               00'28''16 825
11 Klobucnik Tomas SVK 1990 SVK Dukla Banska Bystrica 00'28''39 805
12 Attwood Charlie GBR 1997 GBR Great Britain 00'28''52 794
13 Murphy David GBR 1998 GBR Great Britain 00'28''59 789
14 Stolarski Marcin Tomasz POL 1996 POL Polonia 00'28''60 788
15 Dencausse Jean FRA 1997 FRA CN Marseille 00'28''75 776
16 Caerts Basten BEL 1997 BEL Vlaamse Zwemfederatie 00'28''84 768

50 Farfalla ASSOLUTI Femmine - Finale 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Ikee Rikako JPN 2000 JPN Japan 00'25''11 920
2 Buys Kimberly BEL 1989 BEL Vlaamse Zwemfederatie 00'26''04 825
3 Blume Pernille DEN 1994 DEN Denmark 00'26''11 819
4 Dowgiert Anna POL 1990 POL Polonia 00'26''32 799
5 Junevik Sara SWE 2000 SWE Falu SS 00'26''40 792
6 Wijkhuijs Josien NED 1999 NED Orca 00'26''76 760
7 Bousquin Lena FRA 1995 FRA CN Marseille 00'27''08 734
8 Smith Rebecca CAN 2000 CAN Canada 00'27''14 729
9 Chan Kin-Lok HKG 1994 HKG Hong Kong 00'27''17 726
10 Rosvall Hanna SWE 2000 SWE Angelholms Simsallskap                                  00'27''30 716
11 Ivry Amit ISR 1989 ISR Israel 00'27''33 714
12 Petit Cassandra FRA 1995 FRA AS Monaco Natation 00'27''48 702
13 Molnar Flora HUN 1998 HUN Hungary 00'27''54 698
14 Cigna Frederique                                            CAN 1997 USA Canby Swim Team                                         00'27''59 694
15 Sze Hang Yu HKG 1988 HKG Hong Kong 00'27''66 688
16 Diaz Maria Belen                                            ARG 1995 ARG Argentina 00'27''78 680

50 Farfalla ASSOLUTI Maschi - Finale 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Govorov Andrii UKR 1992 UKR Ukraine 00'23''04 922
2 Czerniak Konrad POL 1989 POL Polonia 00'23''59 859
3 Andrew Michael USA 1999 USA United States 00'23''70 847
4 Verlinden Joeri Jordi NED 1988 NED PSV Masters Eindhoven 00'24''07 809
5 Grousset Maxime FRA 1999 FRA Amiens Metropole Nat 00'24''10 806

Goosen Mathys Cornelis NED 1996 NED Netherlands 00'24''10 806
7 Pulai Bence HUN 1991 HUN Hungary 00'24''11 805
8 Puts Jesse Peter NED 1994 NED Netherlands 00'24''21 795
9 Hockin Brusquetti Benjamin Thomas PAR 1986 PAR Paraguay 00'24''32 784
10 Chudy Michal POL 1997 POL Polonia 00'24''34 782
11 Stojkovski Niksa NOR 1994 NOR Norway 00'24''38 778
12 Strelkov Roberto Ivan ARG 1993 ARG Argentina 00'24''39 777
13 Sendyk Pawel POL 1997 POL Polonia 00'24''40 776
14 Daly Owen MRI 1995 USA Canby Swim Team                                         00'24''50 767
15 Henx Julien LUX 1995 FRA Cercle Des Nageurs De Talence 00'24''59 758
16 Vanluchene Emmanuel BEL 1992 BEL Vlaamse Zwemfederatie 00'24''63 755
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Meeting International Mare Nostrum (Canet-En-Roussillon, FRA) - 2° Day

Cron.: Automatico
Vasca: 50 m - 10/06/2018

RISULTATI

1500 Stile Libero ASSOLUTI Maschi - FHT 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Gyurta Gergely HUN 1991 HUN Hungary 15'10''39 875
2 Takeda Shogo JPN 1995 JPN Japan 15'12''67 869
3 Christiansen Henrik NOR 1996 NOR Norway 15'14''10 865
4 Wojdak Wojciech Jacek POL 1996 POL Polonia 15'23''87 838
5 Escrits Manosa Albert ESP 1998 ESP Federacion Catalana De Natacio                          15'25''19 834
6 Duran Navia Miguel ESP 1995 ESP Ucam Club Natacion Fuensanta                            15'26''78 830
7 Gil Marcos                                                  ESP 2000 ESP Spagna 15'33''49 812
8 Pina Guilherme Filipe POR 1998 POR Portugal 15'48''30 774

400 Stile Libero ASSOLUTI Femmine - Finale 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Kesely Ajna Evelin HUN 2001 HUN Hungary 04'07''69 870
2 Egorova Anna RUS 1998 FRA Montpellier Metropole Natation 04'09''65 849
3 Bi Wenxin                                                   CHN 1999 CHN China 04'10''33 842
4 Duraes Diana-Margarida POR 1996 POR Portugal 04'10''86 837
5 Morillo Lopez Esther ESP 2001 ESP Federacion Catalana De Natacio                          04'14''40 803
6 Sullivan Erica                                              USA 2000 USA United States 04'16''47 783
7 Perez Blanco Jimena ESP 1997 ESP Club Deportivo Gredos San Diego 04'17''95 770
8 Olivier Monique LUX 1998 GBR Edinburgh University                                    04'18''52 765

100 Dorso ASSOLUTI Femmine - Finale 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Nielsen Mie Ostergaard DEN 1996 DEN Denmark 00'59''88 914
2 Ruck Taylor CAN 2000 CAN Canada 00'59''97 910
3 Fesikova Anastasiia RUS 1990 RUS Russia 01'00''10 904
4 Toussaint Kira Marije NED 1994 NED Netherlands 01'00''75 875
5 Riedemann Laura GER 1998 GER Germany 01'01''30 852
6 Wild-Richards Cassie GBR 2000 GBR Scottish Swimming 01'01''52 843
7 Hosszu Katinka HUN 1989 HUN Iron Aquatics                                           01'01''53 842
8 Hanus Danielle CAN 1998 CAN Canada 01'01''68 836
9 Ustinova Daria-K RUS 1998 RUS Russia 01'01''82 830
10 Mensing Jenny GER 1986 GER Germany 01'02''19 816
11 Naskret Agata POL 1998 POL Polonia 01'02''24 814
12 Berrino Andrea ARG 1994 ARG Argentina 01'02''47 805

Hannah Jade                                                 CAN 2002 CAN Canada 01'02''47 805
14 Ariola Grace USA 2000 USA United States 01'02''51 803
15 Golding Chloe GBR 1998 GBR City Of Manchester 01'02''55 802
16 Graf Lisa GER 1992 GER Germany 01'02''84 791
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Meeting International Mare Nostrum (Canet-En-Roussillon, FRA) - 2° Day

Cron.: Automatico
Vasca: 50 m - 10/06/2018

RISULTATI

100 Dorso ASSOLUTI Maschi - Finale 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Treffers Benjamin                                           AUS 1991 AUS Australia 00'54''64 854
2 Stokowski Kacper POL 1999 POL Polonia 00'55''18 829
3 Bedel Paul-Gabriel FRA 1994 FRA CN Marseille 00'55''23 827
4 Diener Christian Erik GER 1993 GER Germany 00'55''32 823
5 Ferguson Conor IRL 1999 IRL National Centre Dublin                                  00'55''64 809
6 Balog Gabor HUN 1990 HUN Hungary 00'55''87 799
7 Kawecki Radoslaw POL 1991 POL Polonia 00'55''96 795
8 Greenbank Luke GBR 1997 GBR Great Britain 00'56''33 779
9 Sjodin Simon Olov SWE 1986 SWE SK Neptun 00'56''47 774
10 Mefford Bryce                                               USA 1998 USA United States 00'56''74 763
11 Hokfelt Gustav SWE 1994 SWE SK Neptun 00'56''80 760
12 Kopelev Jonatan Josef ISR 1991 ISR Israel 00'57''36 738
13 Clogg Elliot Lewis GBR 1999 GBR City Of Sheffield Swim Squad 00'57''40 737
14 McEvoy Rory IRL 1998 IRL National Centre Dublin                                  00'57''94 716
15 Szentes Bence HUN 1996 HUN Hungary 00'58''40 699
16 Avetand Thomas FRA 1995 FRA Amiens Metropole Nat 00'58''41 699

200 Rana ASSOLUTI Femmine - Finale 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Watanabe Kanako JPN 1996 JPN Japan 02'23''64 908
2 Efimova Yuliya RUS 1992 RUS Russia 02'23''85 904
3 Garcia Urzainqui Marina ESP 1994 ESP Club Natacio Sabadell                                   02'27''15 844
4 Pedersen Rikke Moller DEN 1989 DEN Denmark 02'27''41 840
5 Sebastian Julia                                             ARG 1993 ARG Argentina 02'27''58 837
6 Bartel Zoe Elizabeth USA 2000 USA United States 02'27''77 834
7 Miley Hannah GBR 1989 GBR Scottish Swimming 02'28''63 819
8 Knelson Faith                                               CAN 2001 CAN Canada 02'29''34 808
9 Hanlon Kara GBR 1997 GBR Scottish Swimming 02'29''81 800
10 Lesaffre Fantine FRA 1994 FRA Montpellier Metropole Natation 02'29''87 799
11 Pereira Raquel Gomes POR 2000 POR Portugal 02'30''30 792
12 Ulyett Jocelyn Kate GBR 1995 GBR Loughborough University                                 02'31''99 766
13 Colleou Stina Kajsa NOR 1993 NOR Norway 02'32''66 756
14 Day Emma GBR 1997 GBR City Of Manchester 02'33''98 737
15 Sztankovics Anna HUN 1996 HUN Hungary 02'34''14 735
16 Brunzell Hannah SWE 2001 SWE Vasteras Simsallskap                                    02'34''63 728

200 Rana ASSOLUTI Maschi - Finale 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Chupkov Anton RUS 1997 RUS Russia 02'08''81 958
2 Watanabe Ippei JPN 1997 JPN Japan 02'09''13 951
3 Koseki Yasuhiro JPN 1992 JPN Japan 02'09''19 950
4 Koch Marco GER 1990 GER Germany 02'09''38 946
5 Kamminga Arno NED 1995 NED Netherlands 02'10''57 920
6 Horvath David HUN 1996 HUN Hungary 02'11''81 894
7 Persson Erik SWE 1994 SWE Kungsbacka Sim 02'12''68 877
8 Murdoch Ross GBR 1994 GBR Uni of Stirling Swim Team                               02'13''52 860
9 Liu Yunsong CHN 1999 CHN China 02'13''88 853
10 Marc Antoine FRA 2000 FRA Mulhouse O.N 02'14''13 849
11 Roguski Bartlomiej POL 1993 POL Polonia 02'14''43 843
12 Klobucnik Tomas SVK 1990 SVK Dukla Banska Bystrica 02'14''73 837
13 Castejon Ramirez Alex ESP 1998 ESP Federacion Catalana De Natacio                          02'16''60 803
14 Morelli Gabriel Osvaldo                                     ARG 1994 ARG Argentina 02'16''72 801
15 Petrashov Denis KGZ 2000 KGZ Kyrgyzstan 02'17''47 788
16 Benson Craig Harry GBR 1994 GBR Uni of Stirling Swim Team                               02'18''24 775
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Meeting International Mare Nostrum (Canet-En-Roussillon, FRA) - 2° Day

Cron.: Automatico
Vasca: 50 m - 10/06/2018

RISULTATI

200 Farfalla ASSOLUTI Femmine - Finale 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Szilagyi Liliana HUN 1996 HUN Hungary 02'08''49 852
2 Monteiro Ana-Catarina POR 1993 POR Portugal 02'08''76 846
3 Kapas Boglarka HUN 1993 HUN Hungary 02'08''79 846
4 Berecz Bianka                                               HUN 2002 HUN Hungary 02'09''87 825
5 Jakabos Zsuzsanna HUN 1989 HUN Hungary 02'10''45 814
6 Bayer Cassidy USA 1999 USA United States 02'10''62 810
7 Zhang Chenyao                                               CHN 1998 CHN China 02'10''89 805
8 Bardach Martin Virginia ARG 1992 ARG Argentina 02'13''43 760
9 Sebestyen Dalma HUN 1997 HUN Hungary 02'13''44 760
10 Hanus Danielle CAN 1998 CAN Canada 02'13''50 759
11 Hufnagl Claudia AUT 1996 AUT USC Graz 02'13''51 759
12 Pujadas Rusinol Julia ESP 2001 ESP Federacion Catalana De Natacio                          02'13''53 759
13 Villaecija Garcia Erika                                     ESP 1984 ESP Club Natacio Sabadell                                   02'16''27 714
14 Zavadova Barbora CZE 1993 CZE Czech Republic 02'16''61 708
15 Bruce Tain GBR 1998 GBR Scottish Swimming 02'17''33 697
16 Maclnnes Keanna                                             GBR 2001 GBR Scottish Swimming 02'18''44 681

200 Farfalla ASSOLUTI Maschi - Finale 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Kenderesi Tamas HUN 1996 HUN Hungary 01'55''78 893
2 Bromer Viktor Bregner DEN 1993 DEN Denmark 01'57''81 847
3 Croenen Louis BEL 1994 BEL Vlaamse Zwemfederatie 01'58''55 832
4 Ehara Naito JPN 1993 JPN Japan 01'58''58 831
5 Liess Nils SUI 1996 SWE Kungsbacka Sim 01'58''78 827
6 Horomura Nao JPN 1999 JPN Japan 01'58''82 826
7 Darragh Mackenzie-Patrick CAN 1993 CAN Canada 01'59''59 810
8 Verlinden Joeri Jordi NED 1988 NED PSV Masters Eindhoven 02'01''45 774
9 Nascimento Miguel-Duarte POR 1995 POR Portugal 02'01''95 764
10 Paine Thomas GBR 1994 GBR City Of Manchester 02'02''29 758
11 Bentz Gunnar                                                USA 1996 USA Dynamo Swim Club                                        02'02''55 753
12 Bonel Antonyn FRA 2001 FRA Comité Ile-de-France                                    02'03''84 730
13 Schweingruber Lucas SUI 2000 FRA Dunkerque Natation 02'04''51 718
14 Sirvent Benjamin FRA 1997 FRA Nautic Club Alp 38 02'06''28 688
15 Sire Figueras Ferran ESP 2001 ESP Federacion Catalana De Natacio                          02'06''79 680
16 Bei Steve FRA 1988 FRA ND Villefranche-En-Beaujolais 02'08''04 660

100 Stile Libero ASSOLUTI Femmine - Finale 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Ikee Rikako JPN 2000 JPN Japan 00'53''10 942
2 Ruck Taylor CAN 2000 CAN Canada 00'53''13 940
3 Bonnet Charlotte FRA 1995 FRA Olympic Nice Natation 00'53''20 937
4 Sanchez Kayla Noelle CAN 2001 CAN Canada 00'54''03 894
5 Smith Rebecca CAN 2000 CAN Canada 00'55''29 834
6 Hope Lucy GBR 1997 GBR Scottish Swimming 00'55''87 809
7 Busch Kim Anna-Lisa NED 1998 NED Netherlands 00'55''90 807

Foos Reva GER 1993 GER Germany 00'55''90 807
9 Stark Katherine GBR 1998 GBR Scottish Swimming 00'56''14 797
10 Gonzales Crivillers Marta ESP 1995 ESP Sant Andreu                                             00'56''21 794
11 Petit Cassandra FRA 1995 FRA AS Monaco Natation 00'56''29 791
12 Franklin Missy                                              USA 1995 USA Athens Bulldog Swim Club                                00'56''32 789
13 Masson Rachel-Louise GBR 1995 GBR Scottish Swimming 00'56''48 783
14 Bousquin Lena FRA 1995 FRA CN Marseille 00'56''53 781
15 Riedemann Laura GER 1998 GER Germany 00'56''60 778
16 McSharry Mona Lucille IRL 2000 IRL Ireland 00'56''77 771
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Meeting International Mare Nostrum (Canet-En-Roussillon, FRA) - 2° Day

Cron.: Automatico
Vasca: 50 m - 10/06/2018

RISULTATI

100 Stile Libero ASSOLUTI Maschi - Finale 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Nakamura Katsumi JPN 1994 JPN Japan 00'48''89 883
2 Metella Mehdy FRA 1992 FRA CN Marseille 00'49''11 871
3 Czerniak Konrad POL 1989 POL Polonia 00'49''39 856
4 Stravius Jeremy FRA 1988 FRA Amiens Metropole Nat 00'49''48 852
5 Fratus Bruno BRA 1989 BRA Brazil 00'49''51 850
6 Scott Duncan William Macnaughto GBR 1997 GBR Uni of Stirling Swim Team                               00'49''62 844
7 Grabich Federico ARG 1990 ARG Argentina 00'49''84 833
8 Krueger Daniel USA 1999 USA United States 00'49''90 830
9 Vanluchene Emmanuel BEL 1992 BEL Vlaamse Zwemfederatie 00'50''07 822
10 Holub Jan Krzysztof POL 1996 POL Polonia 00'50''42 805
11 Shioura Shinri JPN 1991 JPN Japan 00'50''44 804
12 Pothain Jordan Jules Julien Marce FRA 1994 FRA Nautic Club Alp 38 00'50''46 803
13 Hockin Brusquetti Benjamin Thomas PAR 1986 PAR Paraguay 00'50''55 799
14 Lobanovskij Maxim HUN 1996 HUN Hungary 00'50''73 790
15 Rihoux Charles FRA 1998 FRA Olympic Nice Natation 00'50''83 786
16 Stolk Kyle NED 1996 NED Netherlands 00'51''07 774

200 Misti ASSOLUTI Maschi - Finale 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Desplanches Jeremy Marc SUI 1994 FRA Olympic Nice Natation 01'58''02 901
2 Santos Alexis Manacas POR 1992 POR Portugal 02'01''31 829
3 Smith Kieran                                                USA 2000 USA United States 02'01''64 823
4 Poprawa Michal Adam POL 1994 POL Polonia 02'03''24 791
5 Telegdy Adam HUN 1995 HUN Hungary 02'03''59 784
6 Szwedzki Dawid POL 1994 POL Polonia 02'04''51 767
7 Litchfield Joe GBR 1998 GBR Great Britain 02'04''74 763
8 Pons Ramon Joan Lluis ESP 1996 ESP Club Natation Las Palmas 02'05''74 745
9 Tornqvist Samuel                                            SWE 1997 SWE Taby Sim 02'06''04 739
10 Berecz Balazs HUN 2000 HUN Hungary 02'06''39 733
11 Limozin Emmanuel FRA 1996 FRA CN Marseille 02'06''87 725
12 Darragh Mackenzie-Patrick CAN 1993 CAN Canada 02'06''89 725
13 Griffin Ben                                                 IRL 1996 IRL National Centre Dublin                                  02'07''11 721
14 Mak Ho Lun Raymond HKG 1992 HKG Hong Kong 02'07''66 712
15 Thorarinsson Kristinn                                       ISL 1996 ISL Aegir - Reykjavik                                       02'07''98 706
16 Vital Joao-Alexandre POR 1998 POR Portugal 02'09''37 684

400 Misti ASSOLUTI Femmine - Finale 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Miley Hannah GBR 1989 GBR Scottish Swimming 04'39''43 866
2 Hosszu Katinka HUN 1989 HUN Iron Aquatics                                           04'39''46 865
3 Gunes Viktoria Zeynep TUR 1998 TUR Turkey 04'39''92 861
4 Willmott Aimee GBR 1993 GBR Uni of Stirling Swim Team                               04'39''94 861
5 Corro Lorente Catalina ESP 1995 ESP Club Deportivo Bidasoa                                  04'42''45 838
6 Forde Brooke USA 1999 USA United States 04'44''01 824
7 Kaminskaya Victoria POR 1995 POR Portugal 04'45''75 809
8 Zavadova Barbora CZE 1993 CZE Czech Republic 04'56''99 721
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